MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIX()
MINISTÉRIO PUBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N'1 402,DE 19 DE ABRIL DE 2018.

Altera o art. 10 da Portaria n.° 326, de 3 de
abril de 2018, que designa Membros do
MPDFT para, no período de 04/04/2018 a
08/05/2018, oficiarem como membros
titulares no Plantão de la Instancia do
MPDFT.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n2
75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Alterar o art. 10 da Portaria n.° 326, de 3 de abril de 2018, que designa Membros do
MPDFT para, no período de 04/04/18 a 08/05/18, oficiarem como membros titulares no
Plantão de l a Instancia do MPDFT, referente ao período de 25/04/18 a 28/0 4/ 18, que passa
a vigorar com as designações a seguir:

"Art. 1°(...)

MEMBROS PERÍODO

- LEDA MARIA CAMPOS SIQUEIRA (66)ADJ

- MOZAR LUI A • NO E SOUZA (223)
- UNA MARIA DA M • 11 A E VA GLANZMANN (195)

- IZAAC PERE 1: • NDUT FILHO (111)

25/04/18 A 28/04/18

\

Dê-s\nci. c a-se e publique-se.

LEO OS OE BESSA

G-,Po rrrrr kPLANTA0 DE I' INSTÂNCIA 20111104 Ab•11,11ters Planed I •tdarl• Dr• Led

'41 11

SSASC6AB/P6.1 20/k)jf203

11,el.dee

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.269, 25 DE ABRIL DE 2018.